
e
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

RES. C.D. Nº 064/99,

VISTO:

Salta, 16 de abril de 1999.

ExpedienteN" 8144/96-_Re~.001/S.

El informe presentado por la Comisión de Autoevaluación de ésta Facultad, el
que corre agregado a fs. 61 y 62 de las presentes actuaciones;

Que el Consejo Directivo en su sesión del 14/04/99, toma Conocimiento del
mismo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tomar conocimiento del Informe presentado por la Comisión de
Autoevaluación de ésta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber. Cumplido. ARCHÍVESE.-

.@
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


